
UCHWAŁA NR 117/2023 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

 
z dnia 21 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji w 2023 roku zadań publicznych obejmujących 

działalność w zakresie społecznej integracji osób niepełnosprawnych z terenu powiatu kłodzkiego 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1526), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2022 poz. 571) Zarząd Powiatu Kłodzkiego postanawia co 
następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Kłodzkiego po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 r. zadań 
publicznych obejmujących działalność w zakresie społecznej integracji osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu 
Kłodzkiego zleca realizację zadań wymienionych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w zawartych 
umowach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kłodzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Maciej Awiżeń - Przewodniczący Zarządu 

- Małgorzata Jędrzejewska - Skrzypczyk - Wicestarosta 

- Piotr Marchewka - Etatowy Członek Zarządu 

- Ryszard Niebieszczański - Nieetatowy Członek Zarządu 

- Małgorzata Kanecka - Nieetatowy Członek Zarządu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: AB5246C4-D6F3-4C86-B185-DAB574EA15F8. Podpisany Strona 1 



Załącznik 
do Uchwały Nr 117/2023 
Zarządu Powiatu Kłodzkiego 
z dnia 21 czerwca 2023 roku  

WYKAZ OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2023 
ZADAŃ PUBLICZNYCH OBEJMUJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE 

SPOŁECZNEJ INTEGRACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z TERENU POWIATU KŁODZKIEGO 
 

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania publicznego Przyznana 
kwota dotacji 

Forma realizacji 
zadania publicznego 

 
1. 

Powiatowe Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

ul. Bohaterów Getta 6, 57 – 300 Kłodzko 

„Tradycje świąteczne wśród osób 
niepełnosprawnych” 

 
3 500 zł,- 

 
powierzenie 

 
2. 

Stowarzyszenie 
AMAZONKI KINESIO 

ul. Kłodzka 16, 57-402 Nowa Ruda 

 
„Społeczna Integracja Osób Niepełnosprawnych” 

 
7 500 zł,- 

 
wsparcie 

 
3. 

Fundacja Reintegracji i Aktywizacji Społecznej 
Osób Niepełnosprawnych 

Ścinawka Dolna 193, 57 – 409 Ścinawka Dolna 
„Wyprawa po ziemi lubuskiej” 

 
5 500 zł,- 

 
wsparcie 

 
4. 

Kłodzkie Stowarzyszenie „AMAZONKI” 
ul. Wojska Polskiego 16, 57 – 300 Kłodzko 

 
„Integracyjny zjazd Amazonek – Grzybowo 2023” 

 
6 500 zł,- 

 
wsparcie 

 
5. 

Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów 

ul. Bohaterów Getta 1, 57 – 300 Kłodzko 
„Wyjazd integracyjny – Pętla Beskidzka” 

 
8 000 zł,- 

 
wsparcie 

 
6. 

Stowarzyszenie „PROMYK” 
Kłodzka Pomoc Społeczna 

ul. Armii Krajowej 1, 57 – 300 Kłodzko 

 
„Seniorzy z pasją – śladami historii” 

 
7 000 zł,- 

 
wsparcie 

 
 

7. 

 
Kłodzkie Stowarzyszenie Osób 60 plus „Radość” 

ul. Bohaterów Getta 13a, 57 – 300 Kłodzko 

„Organizacja regionalnych imprez sportowych, 
turystycznych i rekreacyjnych dla osób 

niepełnosprawnych wspierających aktywność w tych 
dziedzinach” 

 
 

5 500 zł,- 

 
 

powierzenie 

 
8. 

Sudecki Sejmik Osób Niepełnosprawnych 
w Kłodzku 

ul. Wolności 59, 57 – 300 Kłodzko 

„Jestem zdrowy i aktywny – integracyjny wyjazd 
turystyczno-rekreacyjny osób niepełnosprawnych do 

Lądka Zdrój” 

 
6 500 zł,- 

 
wsparcie 

 
 
 
 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: AB5246C4-D6F3-4C86-B185-DAB574EA15F8. Podpisany Strona 1 



UZASADNIENIE 

Komisja Konkursowa po rozpatrzeniu ofert, jakie wpłynęły w odpowiedzi na otwarty konkurs ofert na 

realizację w 2023 r. zadań publicznych obejmujących działalność w zakresie społecznej integracji osób 

niepełnosprawnych z terenu powiatu kłodzkiego, przedstawiła Zarządowi Powiatu Kłodzkiego propozycję 

dofinansowania zadań w formie powierzenia lub wsparcia (według wykazu stanowiącego załącznik do 

niniejszej uchwały). Oferty spełniły wymogi formalne określone w ogłoszeniu konkursowym a w zakresie 

oceny merytorycznej uzyskały co najmniej 60% z możliwych do uzyskania punktów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: AB5246C4-D6F3-4C86-B185-DAB574EA15F8. Podpisany Strona 1 



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 
 
 

Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 117/2023 
Data dokumentu 2023-06-21 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji w 2023 roku zadań 

publicznych obejmujących działalność w zakresie społecznej integracji osób 
niepełnosprawnych z terenu powiatu kłodzkiego 

Identyfikator dokumentu AB5246C4-D6F3-4C86-B185-DAB574EA15F8 
 
 

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2103715281 
Numer seryjny 1587290303BADE46D04B413C8FD76BA707BDB3B0 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2023 11:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-354629586 
Numer seryjny 4867A333CD0913D4AD8775E38D656DF86D301CE5 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2023 11:51:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1435600942 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2023 13:02:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-81870138 
Numer seryjny 0AA5621EA34B7AD3E573ACA0A66235FED0CD0231 
Osoba podpisująca Ryszard Wiktor Niebieszczański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.06.2023 13:03:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
Podpis: 
Sygnatura Signature-189234836 
Numer seryjny 6E81DE230136C29073408BC164412329544B4D85 
Osoba podpisująca Małgorzata Kanecka 
Kraj PL 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: AB5246C4-D6F3-4C86-B185-DAB574EA15F8. Podpisany Strona 2 



Data złożenia podpisu 21.06.2023 13:17:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: AB5246C4-D6F3-4C86-B185-DAB574EA15F8. Podpisany Strona 3 


	UCHWAŁA NR 117/2023
	w sprawie zlecenia organizacjom pozarządowym realizacji w 2023 roku zadań publicznych obejmujących działalność w zakresie społecznej integracji osób niepełnosprawnych z terenu powiatu kłodzkiego
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
	WYKAZ OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2023
	UZASADNIENIE

	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
	DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

